CHAB GmbH | Ohlstedter Straße 17 | 22949 Ammersbek | Tel. +49 (0)40 71 63 63 72 | Fax +49 (0)40 71 63 37 21
info@graugear.de | www.graugear.de | Hotline +49 (0)40 30 744 828
© 2021 by CHAB GmbH. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
USB 3.0 Tisch HUB
mit Audioanschlüssen
Verpackungsinhalt
Spezifikation
• PC-Anschluss : USB 3.0 Type-A
• Anschlüsse : 2xUSB 3.0 Type-A, 1x USB 3.0 Type-C
• Audioanschlüsse :  1x Mikrofon, 1x Kopfhörer
• Datentransferraten : 5 Gbit/s
• Produktmaterial : Kunststoff
• Kabellänge : 150 cm
• Abmessung : Ø 69 x 47  mm
• Gewicht : 93 g
Hauptmerkmale
• 3-Ports USB 3.0 Erweiterung und Hot-Plug-Unterstützung
• Unterstützt USB 3.0 Datenübertragungsrate bis zu 5 Gbit/s
• Audio- und Mikrofon-Erweiterung für Lautsprecher und Kopfhörer
• Einbau in eine Kabeldurchführung mit Ø 60mm, werkzeugfrei
• Integriertes USB-Kabel – Länge 150 cm
• Mit Staubschutzabdeckung
Praktisch kann so einfach sein
Unser 3-Ports USB-HUB ermöglicht den einfachen Zugriff auf USB-
und Audio-Anschlüsse direkt auf Deinem Schreibtisch. Der „Tisch-
Hub“ lässt sich einfach in eine vorhandene Kabelduchführungen mit
60 Durchmesser in Deinen Schreibtisch werkzeuglos montieren. Mit
dem 150cm langen Anschlusskabel kannst Du unseren praktischen
„Tisch-Hub“ ganz einfach mit Deinem PC verbinden. An den USB-
Ports, 1x USB-C & 2x USB-A (USB 3.0) werden die Daten mit bis zu
5 Gbit/s übertragen. Neben den 3,5mm Audio- und Mikron
Anschlüssen, schützt die mitgelieferte Staubschutzabdeckung den
„Tisch-Hub“ bei Nichtbenutzung vor dem Eindringen von Staub u. ä.
Artikel   G-THUB-AU-60
Artikel Nr.   18046
EAN/GTIN   4260746550443
Verpackungseinheit: 80 Stk./Karton; Gesamtgewicht: 11,4 kg; Bruttogewicht: 131 g; Nettogewicht: 93 g;
Abmessung/Karton: 465x395x415 mm; Abmessung (Verp.): 110x95x73 mm; Abmessung des Produkts: Ø 69 x 47 mm
Logistische Daten
G-THUB-AU-60
2x USB Type-A
up to 5Gbit/s
1x USB Type-C®
up to 5Gbit/s
Systemvoraussetzung:
• 1x PC USB 3.0 Anschluss
1 x G-THUB-AU-60
1 x Stauschutzdeckel
1 x Benutzerhandbuch
Place In Desk
Cable Hole